ジオカタログ、「世界都市地図債」の募集を開始

ジオカタログ、「世界都市地図債」の募集を開始 ~ 特典で、大判地域別地図や電子地図帳をプレゼント ~

弊社は、平成25年10月22日

より、第2回無担保普通社債「愛称:世界都市地図債」の募集を開始いたしました。

日本国およびアジア諸国がグローバル化している現在、その空間的な情報が日本国内に存在せず、物流・マーケット・生産拠点の空間的な把握がなかなかできていない状況にあります。また、 言葉としての英語教育が進む中、地理・地誌的なものが疎かになっている状況にあります。

弊社は、世界都市地図を中心とした地図データコンテンツを地図帖・一般書的出版・地理情報システムを通じ、社会ならびに教育に普及させ、日本の真のグローバル化の一助となるべくサービスの普及に取り組んでおります。

個人投資家やお取引先など関係者の皆様に幅広く応募をお願いし、更なる成長と飛躍の礎といたしたく存じます。購入者には、口数に応じて、特典で大判地域別地図や電子地図帳をプレゼントといたします。今回の普通社債発行による調達資金は、世界都市地図販売や、地図帖および関連図書出版のための運転資金に充当する予定です。早々に地図データコンテンツサービスの認知度を高め、地位を確保し、アジア諸国、欧米を対象としたサービス会社へとステップアップしていくことを目指して参ります。

* 株式会社ジオカタログ 世界都市地図債 http://geocatalog.co.jp/worldmapbond/

以上

ジオカタログ株式会社 会社概要

- (1) 商 号:ジオカタログ株式会社(http://www.geocatalog.co.jp/)
- (2)代表者:代表取締役武井克之
- (3) 本店所在地:東京都中央区八丁堀1-7-1Kビル5階
- (4) 設立年月日:平成19年7月19日
- (5) 主な事業の内容:空間コンテンツ販売、書籍編集
- (6)資本金:2,920万円

■本リリースに関するお問い合わせ ジオカタログ株式会社 広報

Tel: 03-5542-0961

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com